Sic egit ut dephenderet. sic **DECLAMATIO.**
 Dephensus est. ut exoraret. sic bibit ut uiuet.
 Quod ē istud uenenū qd tm heredi n nocet. Nemo
 unqm tā palā uxori uenenū dedit. Fugit nec
 occidet. q die se moui cupe. In p̄septione locu
 pleriq fact est. ut uiuere uellet. Uxor illi psua
 dere n̄ potuit. Persuasit res blandior. Uxor is be
 rednas. Sciuit qm partem potiomis hauriret.
 Contumias partes gladio p̄secut est. Suas ueneno.
 Occidendi finem p̄ uictores fecere qm uicti. Quid
 iam putabat futurū cū in exiliū uxores in
 dum tulisset. marit uenenū. Ubi ē uxor. Et qd
 te pudet iam. Etiam p̄scripti redeunt. Stati

sumpta portione collapsa ē. Nolite mirari si tam
efficax uenenū est. heres ē q̄ dedit. Summis fere
partib; leuis & innoxius uitio suspenditur.
Grauis illa & pestifera pars pondere suo subside-
t. Apparet te diu p̄paratū uenenū habuisse. Scisti
diuidere. Etiam si potest defendi q̄ nolenti dedit
tu potes q̄ fecisti ut uellet. Id genus uenenū
fuit quod pondere subsidebat in unā portione.
Bibit iste usq; ad uenenū. Uxor uenenū. *uix*

Virgo in pace dilexit. In bello secuta est. *altera*
Inconsilio ultimo n̄ reliq̄d. Quid dignam q̄m
innocens sequar. Bellū ciuile. Lege p̄scripto
sum. Exulau. Quid his malis adici pot. n̄ ut
uenenū bibam & unuā. Uenenū inq̄m ē hoc
qui daturi sunt dissimulant. Uenenū caro uen-
didit. Querite an p̄scripto licuerit emere qd̄
licuit uendere. *pignates uexs lex*

Qui uim in iudicio fecerit. capite puniatur.
Missus epigates ad uersus tecum regem.
His acie uectus. sedus cum eo percussit. & filia ei
uxorem duxit. Cum athenas redisset; & causa
diceret. uisi sunt circa iudiciū quidā cultu

tracū armat
iudices cita
tulerit. fere
Vemo i
timu

Cum tot ib
copis bell
conde gla
bis uelut
rerū nat

Ego
legi
Kus. suo
iudiciū
gladiū
lerunt

Huptiaz
erat in
p̄posi
inqu

B

...mari si tam
...mif fere
...penditur.
...suo subsidio
...buisse. Scilicet
...nolenti dedit
...nus uenenu
...nina potione
...neniu. **par**
...ta est. **altera**
...dignam qm
...ge pscripto
...ci pot. n ut
...inqm e hoc
...neniu cato uen
...rit emere qd
lex
...puniatur.
...m regem.
...r. y filia ei
...dill; & causa
...quida cultu

...mari si tam
...mif fere
...penditur.
...suo subsidio
...buisse. Scilicet
...nolenti dedit
...nus uenenu
...nina potione
...neniu. **par**
...ta est. **altera**
...dignam qm
...ge pscripto
...ci pot. n ut
...inqm e hoc
...neniu cato uen
...rit emere qd
lex
...puniatur.
...m regem.
...r. y filia ei
...dill; & causa
...quida cultu

...mari si tam
...mif fere
...penditur.
...suo subsidio
...buisse. Scilicet
...nolenti dedit
...nus uenenu
...nina potione
...neniu. **par**
...ta est. **altera**
...dignam qm
...ge pscripto
...ci pot. n ut
...inqm e hoc
...neniu cato uen
...rit emere qd
lex
...puniatur.
...m regem.
...r. y filia ei
...dill; & causa
...quida cultu